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Høringsbrev - Forslag til regulering av tarehøsting langs kyststrekket fra 
grensen til Trøndelag fylke til Vega i Nordland   
 
 
 
Med henvisning til ovennevnte høringsbrev, har Nordland fylkesting den 25.04.2022 fattet følgende 
vedtak i sak 074/2022:  
 
 
Vedtak 
« 

1. Nordland fylkesting merker seg at Fiskeridirektoratet på et faglig grunnlag har funnet det 
forsvarlig å åpne opp for taretråling i Nordland sør for Vega, på visse vilkår. For at 
taretrålingen kan starte opp må det foreligge en regional høsteforskrift for området, hvor det 
aktuelle reguleringsregimet angis nærmere.  
 

2. Nordland fylkesting merker seg også forslagene til reguleringstiltak, som vil innebære 
betydelige innstramminger sett i forhold til det reguleringsregime som gjelder for 
tørehøsting fra Trøndelag og sørover. Fylkestinget er innforstått med at en eventuell 
regional forskrift for tarehøsting i Nordland sør av Vega, vil være gyldig 5 år av gangen og 
dermed gjenstand for evaluering og gjennomgang etter 5 år. 
 

3. Nordland fylkesting noterer seg at Fiskeridirektoratet har lyttet til «taregruppen» oppnevnt 
av Nordland fylkeskommune, når det gjelder den delen av forslaget som handler om å 
holde Vegaøyene verdensarvområde utenfor det aktuelle høstingsområde for stortare. I 
vedlagte kartgrunnlag er dette imidlertid ikke tatt hensyn til, og kartmaterialet må derfor 
oppdateres. 

 
4. Nordland fylkesting stiller seg kritisk til at kommunene ikke har råderett over ressurser 

innenfor egne territorielle grenser, og vil bringe problemstillingen frem for statlige 
myndigheter. 
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5. Nordland fylkesting stiller seg også kritisk til at lokale eller regionale naturressurser i sjø 

kan tas ut eller utnyttes av ulike aktører uten at nærområdet til ressursene blir tilført former 
for verdier som kan gi lokale/regionale ringvirkninger. Denne problemstillingen er aktuell i 
flere sammenhenger, og legges frem for statlige myndigheter.» 

 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
Olav Eilert Nyholmen 
rådgiver 
 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ikke underskrift. 
 
 
 

 
     

 
 
 
 
 
 


